
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ NGA AN 

 

Số: …/QĐ-UBND 

 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                Nga An, ngày ….  tháng 12 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận ban quản lý xây dựng 

Công trình đường giao thông Nông thôn và chỉnh trang khuôn viên nhà văn hóa 

Thôn  10, xã Nga An. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGA AN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội nước cộng 

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa 13 – kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 19/06/2015;  

Căn cứ Pháp lệnh số 34 về thực hiện dân chủ ở xã, phường thị trấn; 
Căn cứ nghị định 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của chính phủ quy định cơ chế 

quản lý thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia. 

         Xét đề nghị tại biên bản hội nghị của nhân dân Thôn 10, xã Nga An. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Ban quản lý công trình đường giao thông nông thôn và chỉnh 

trang khuôn viên nhà văn hóa Thôn  10, xã Nga An gồm các ông bà có tên sau:  

1. 

Ông: 

NghiêmThanh 

Cương 

- Thôn trưởng thôn - Trưởng ban 

2. 

Ông: 

Mai Thanh Tuấn - Trưởng TBCTMT - Phó ban 

3. 

Ông: 

Phạm Hữu Thuyên - TĐT-ANV - Thành viên 

Điều 2. Ban quản lý xây dựng công trình Thôn 10, xã Nga An thực hiện chức 

năng nhiệm vụ quy định tại Pháp lệnh 34 về thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn và 

các văn bản của Bộ xây dựng đã ban hành và đang còn hiệu lực thi hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu kể từ ngày ký. Ban quản lý xây dựng các công 

trình xây dựng hết nhiệm vụ và tự giải tán khi công trình nghiệm thu và đưa vào sử 

dụng.  

Văn phòng UBND, các ông bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                           CHỦ TỊCH 
- Đảng uỷ (b/c),  

- Như điều 3-QĐ (thực hiện), 

- Lưu  VP 

 

 

                                                                                               Trần Công Văn 

 


		vantc.ngathai@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-15T15:34:43+0700


		ubndngaan.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-15T16:36:08+0700


		2022-12-15T16:36:25+0700


		2022-12-15T16:40:45+0700




